
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

11.04.2024                                                                                                                 №13 

с.Волчиха 

 

 

 

О назначении публичных слушаний по 

проекту Устава муниципального образова-

ния Волчихинский сельсовет Волчихинско-

го района Алтайского края 

 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского 

района Алтайского края, Совет народных депутатов Волчихинского сельсовета 

Волчихинского района Алтайского края р е ш и л: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Устава муници-

пального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского 

края на 13 мая 2024 года в 15.00 часов по адресу: Алтайский край, Волчихинский 

район, с. Волчиха, ул. Ленина, д. 224, в здании Администрации Волчихинского 

сельсовета. 

2. Создать комиссию, ответственную за организацию и проведение публичных 

слушаний в следующем составе: 

Председатель комиссии: Масленникова Марина Николаевна – глава Адми-

нистрации Волчихинского сельсовета. 

Заместитель председателя комиссии: - Верещагина Юлия Анатольевна  заме-

ститель главы Администрации Волчихинского сельсовета. 

Секретарь комиссии: Малинина Ирина Михайловна  – главный специалист  

категории Администрации Волчихинского сельсовета. 

Члены комиссии: 

Бахтина Ольга Анатольевна - депутат по избирательному округу № 3. 

Кравченко Александр Григорьевич - депутат по избирательному округу № 4. 

3. Установить, что комиссия, указанная в пункте 2 настоящего решения, при-

нимает предложения по проекту Устава муниципального образования Волчихин-

ский сельсовет Волчихинского района Алтайского края в письменном виде, в Ад-

министрации Волчихинского сельсовета по адресу: Алтайский край, Волчихинский 

район, с. Волчиха, ул. Ленина, д. 224, кабинет № 4, до 8 мая 2024 до 17.00 часов. 

4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации 

Волчихинского сельсовета. 

5. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой. 

 

 

Глава Волчихинского сельсовета      А.Г.Кравченко   


